
   

    

  

         

    

       

     

           

  

 

        

      

        

  

      

 

   

Zarządzenie Nr 74/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 19.07.2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Rektora nr 32/2020 z dnia 23.04.2020 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu organizacji zajęć dydaktycznych prowadzonych 

z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość 

w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku 

Na podstawie § 21 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Rektora nr 32/2020 z dnia 23.04.2020 r. zmienia się załącznik - Regulamin 

organizacji zajęć dydaktycznych prowadzonych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia 

na odległość w UMB, nadając mu brzmienie jak w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


